Общество с ограниченной ответственностью
«Абсолют Страхование» (ООО «Абсолют Страхование»)

ул. Ленинская Слобода, д. 26, +7 495 025-77-77 ИНН 7728178835
123290, г. Москва info@absolutins.ru

 www.absolutins.ru

Председателю Президиума НСА

Егорову И.Н.

Уважаемый Иннокентий Николаевич!

             В соответствии с п. 5.1, п. 5.2 Положения о Ревизионной комиссии

(ревизоре) Союза «Единое объединение страховщиков агропромышленного

комплекса – Национальный союз агростраховщиков» прошу рассмотреть вопрос

о включении в состав Ревизионной комиссии НСА на 2022 год Ямашкина

Дмитрия Николаевича - Руководителя управления страхования

агропромышленных рисков ООО «Абсолют Страхование».

С уважением,

Генеральный директор                                                                            Д.Ф. Руденко

i.rayskiy
Текст
Исх. №7452 от 27.05.2022

KorolevaMA
Вставить текст

KorolevaMA
Вставить текст

KorolevaMA
Вставить текст

KorolevaMA
Вставить текст

KorolevaMA
Штамп